
1 

 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 361/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας και έγκριση  διάθεσης  πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9-5-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/140811/2593/2-5-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος,  3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6)Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  361 : Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 135295/470/29-4-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Της διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 
66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 19539/263/19-1-2024 (ΦΕΚ 486/τ.Β'/24-1-2024) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας  Αν. Μακεδονίας – Θράκης». 

ΑΔΑ: 92877ΛΒ-5Ρ3



2 

 

3. Την υπ’ πρωτ. 51695/121/17-02-2023 εσωτερική εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής 
Λειτουργίας   «Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε. που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από Οικονομική 
Επιτροπή». 
4. Την υπ’ αριθ. 167263/13.12.2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 158/2023 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΤ3ΗΟΡ1Υ-ΧΦΡ).  
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :        

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 119625/6712 16-4-2024 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2 122114/650 18-4-2024 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 124327/2267 19-4-2024 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 124348/2269 19-4-2024 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 125936/2281 22-4-2024 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6 129110/6241 24-4-2024 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

7 131130/6398 25-4-2024 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

8 132897/2379 26-4-2024 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 132893/2378 26-4-2024 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

                                                                                                                                

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 135103/2404/29-04-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Δράμας. 

7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
                                                                   ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους 
πίνακες. 
 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 

Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫ/ΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.391.1729.0001 4.067,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ EOBD 
ΜΕ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΚΑΙ ΑΔΕΙΑ ΧΡΗΣΗΣ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΙΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΓΚ. 389340/20-12-
2023 (ΑΔΑ:6Ν8Ζ465ΧΘΞ-8ΙΥ) ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΕΛΑΦΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

20.000,00 15.932,80 

2 01.072.1329.0001 1.986,48 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
(ΔΙΣΚΟΙ SSD500 Μ2, ΔΙΣΚΟΙ SSD512GB 
SATA3, ΔΙΣΚΟΣ SSD 1TB, ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, 
Κ.ΛΠ.) ΠΟΥ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 35.590,88 

ΑΔΑ: 92877ΛΒ-5Ρ3



3 

 

3 01.072.0851.0001 
2.232,00 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

50.000,00 27.538,08 

4 01.072.1699.0001 
 

413,18 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ (ΠΟΤΗΡΙΑ, ΦΛΙΤΖΑΝΙΑ, Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ 
ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

5 01.072.1699.0001 
 

638,60 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΥΤΙΩΝ 
ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ ( ΤΡΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ, ΕΝΟΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ) ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΛΕΙΔΟΘΗΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

6 01.291.1329.0093 316,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ ( ΚΕΡΑΙΑ ΔΕΚΤΗ GPS, 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ S10) ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ - 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. 

10.000,00 10.000,00 

7 01.291.1729.0093 2.151,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΜΕΤΡΗΤΗ ΙΟΝΤΩΝ ΝΟ3, ΕΝΟΣ ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΜΕΤΡΗΤΗ ΙΟΝΤΩΝ Κ+ ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΠΡΕΣΑΣ 
ΦΥΤΙΚΩΝ ΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ.Α.Ο.Κ. 

10.000,00 10.000,00 

8 01.072.1699.0001 2.219,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ (60 ΚΩΝΟΙ ΕΥΚΑΜΠΤΟΙ 
75cm ΚΑΙ 80 ΚΩΝΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 50cm) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

9 01.072.1699.0001 790,05 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 13 
ΣΗΜΑΙΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ , ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ, 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΣΕ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 3*1,80 - 2,50*1,50 - 1,50*1,00) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει τις δαπάνες του  οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫ/ΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.391.1729.0001 4.067,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 
EOBD ΜΕ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΚΑΙ ΑΔΕΙΑ 
ΧΡΗΣΗΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ - 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΙΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΓΚ. 
389340/20-12-2023 (ΑΔΑ:6Ν8Ζ465ΧΘΞ-
8ΙΥ) ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΛΑΦΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

20.000,00 15.932,80 

2 01.072.1329.0001 1.986,48 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (ΔΙΣΚΟΙ SSD500 Μ2, 
ΔΙΣΚΟΙ SSD512GB SATA3, ΔΙΣΚΟΣ 
SSD 1TB, ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, Κ.ΛΠ.) 
ΠΟΥ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 35.590,88 

3 01.072.0851.0001 
2.232,00 

 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΤΩΝ 

50.000,00 27.538,08 

ΑΔΑ: 92877ΛΒ-5Ρ3



4 

 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

4 01.072.1699.0001 
 

413,18 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΠΟΤΗΡΙΑ, 
ΦΛΙΤΖΑΝΙΑ, Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΤΗΣ Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

5 01.072.1699.0001 
 

638,60 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΥΤΙΩΝ 
ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ ( ΤΡΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ, 
ΕΝΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ) ΚΑΙ 
ΤΡΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΛΕΙΔΟΘΗΚΩΝ  
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

6 01.291.1329.0093 316,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ ( ΚΕΡΑΙΑ ΔΕΚΤΗ GPS, 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ S10) ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ - ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. 

10.000,00 10.000,00 

7 01.291.1729.0093 2.151,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
ΦΟΡΗΤΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ ΙΟΝΤΩΝ ΝΟ3, 
ΕΝΟΣ ΦΟΡΗΤΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ ΙΟΝΤΩΝ 
Κ+ ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΠΡΕΣΑΣ ΦΥΤΙΚΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ.Α.Ο.Κ. 

10.000,00 10.000,00 

8 01.072.1699.0001 2.219,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ (60 ΚΩΝΟΙ 
ΕΥΚΑΜΠΤΟΙ 75cm ΚΑΙ 80 ΚΩΝΟΙ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 50cm) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

9 01.072.1699.0001 790,05 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 13 
ΣΗΜΑΙΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ , 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ, ΕΛΛΗΝΙΚΗ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΕΝΩΣΗΣ ΣΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 3*1,80 - 
2,50*1,50 - 1,50*1,00) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 30.665,58 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  361 /2024. 

 
 

 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 92877ΛΒ-5Ρ3


		2024-05-21T12:52:39+0300
	Athens




